
Concept wijziging Drank- en Horecaverordening Vlieland 2013

 

De raad van de gemeente Vlieland;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van  2 9  juli 2014

Gelet op de artikel 147 van de Gemeentewet en de artikelen 4, 25a, 25b, 25c en 25d van de Drank- en

Horecawet;

Besluit:

Vast te stellen de volgende  wijziging van de  verordening:

Drank- en Horecaverordening Vlieland 2013

 

Artikel 1

Artikel 3 (vergunningsvoorschriften) van de drank- en horecaverordening Vlieland 2013 wordt als volgt

gewijzigd:

De burgemeester kan aan een vergunning tot het uitoefenen van het horecabedrijf in een inrichting,

als bedoeld in artikel 2 van deze verordening de volgende voorschriften verbinden:

a. de vergunning geldt slechts voor de verstrekking van zwakalcoholhoudende drank voor gebruik

ter plaatse, verstrekking van sterke drank is verboden;

b. de aanwezigheid van sterke drank in de horecalokaliteiten van de in de vergunning genoemde

inrichting is verboden.

Artikel  2

1.De wijziging van deze verordening treedt in werking op de dag na die waarop zij is bekendgemaakt

in het gemeentelijk informatiebulletin “Uit het Kastje”.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 september 2014

Voorzitter,

Griffier,

Nr. 56328

GEMEENTEBLAD 13 oktober

2014

Officiële uitgave van gemeente Vlieland.

13 oktober 2014Gemeenteblad 2014 nr. 563281


